鶴見サンマリン

ご 挨 拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます

さて 去る６月１６日開催の弊社第１０３回定時株主総会ならびに取締役会に

おきまして下記のとおり役員が選任され それぞれ就任いたしました

つきましては この新陣容をもちまして社業の発展に努力する所存でございます

ので 何卒倍旧のご指導ご支援を賜わりますようお願い申し上げます

まずは 略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

                                   敬 具

  ２０２１年６月

                        鶴見サンマリン株式会社
                          取締役社長 宍 倉 俊 人

記

代表取締役会長（昇任） 馬 越 正 文

代表取締役社長（昇任） 宍 倉 俊 人

常 務 取 締 役      肥  田  達  彦  (船舶ｸﾞﾙｰﾌﾟ、安全管理ｸﾞﾙｰﾌﾟ管掌)

常 務 取 締 役（昇任） 小 林 知 則  (各営業ｸﾞﾙｰﾌﾟ、大阪支店、名古屋営業所管掌)

(外航ｸﾞﾙｰﾌ担当)

常 務 取 締 役（昇任） 高 野   聡  (経理･財務ｸﾞﾙｰﾌﾟ管掌)

(総合企画室、総務･人事ｸﾞﾙｰﾌﾟ担当)

常 務 取 締 役（新任） 大 貫 弘 義  (内航第一ｸﾞﾙｰﾌﾟ管掌)

取 締 役            三 吉 光 雄  (船 舶 ｸ ﾞ ﾙ ｰ ﾌ ﾟ 担 当)

取 締 役            東     保 弘  (内航第一ｸﾞﾙｰﾌﾟ、内航第二ｸﾞﾙｰﾌﾟ、

ｶﾞｽ･ｹﾐｶﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ、大阪支店、名古屋営業所担当)

取  締  役       瀬 川 一 彦  (総務･人事ｸﾞﾙｰﾌﾟ部長)

(経理・財務ｸﾞﾙｰﾌﾟ担当)

取 締 役            北 野 孝 浩  (安全管理ｸﾞﾙｰﾌﾟ担当)

常 勤 監 査 役            大 内 崇 史

常 勤 監 査 役            田 口 洋 司

以 上

なお 前代表取締役専務 飯沢 博および前常務取締役 斉藤 重雄は同日付をもって

退任し 飯沢 博は 6 月 17 日付で TS マリン株式会社の専務取締役に就任いたします。